
Funzionario Responsabile Segreteria di Presidenza: Ornella Demartis 
SEDE: Asse Didattico 1 - Cittadella Universitaria - S.P. Monserrato – Sestu, Km 0,700 - 09042 Monserrato (CA) Tel. 
070.675.4628/4629 Fax 070.675.4631 - mail: prescienze@unica.it 

  Università degli Studi di Cagliari                                     
  FACOLTÀ DI SCIENZE 

  Presidente: Prof. Gianni Fenu 

    

 
   

                          

OGGETTO: Rettifica- Atto di approvazione della graduatoria, degli atti di selezione e conferimento incarico 

(Prot.n.202952/2020 del 14.10.2020) – Bando di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n° 15 

incarichi a titolo oneroso per lo svolgimento di attività di tutor didattico per le esigenze dei Corsi di Laurea 

triennale della Facoltà di Scienze- Anno Accademico 2020/2021. Bando Prot.n. 166378/2020 del 31.07.2020 

 

IL PRESIDENTE 

 

Considerato che per mero errore materiale è stato riportato, sia nell’oggetto che nel corpo dell’  “Atto di approvazione 

della graduatoria, degli atti di selezione e conferimento incarico (Prot.n.202952/2020 del 14.10.2020) – 

Bando di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n° 15 incarichi a titolo oneroso per lo 

svolgimento di attività di tutor didattico per le esigenze dei Corsi di Laurea triennale della Facoltà di 

Scienze- Anno Accademico 2020/2021. Bando Prot.n. 166378/2020 del 31.07.2020”; 

  

Ravvisata la necessità di procedere a rettifica dell’approvazione atti della graduatoria, degli atti di selezione e 

conferimento incarico (Prot.n.202952/2020 del 14.10.2020) bando Prot.n. 166378/2020 del 31.07.2020; 

 

DISPONE 

Per quanto esposto in premessa 

- Laddove in riferimento a “Atto di approvazione della graduatoria, degli atti di selezione e conferimento incarico 

(Prot.n.202952/2020 del 14.10.2020) – Bando di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n° 15 

incarichi a titolo oneroso per lo svolgimento di attività di tutor didattico per le esigenze dei Corsi di Laurea 

triennale della Facoltà di Scienze- Anno Accademico 2020/2021. Bando Prot.n. 166378/2020 del 31.07.2020”; 

- Leggasi: “Atto di approvazione della graduatoria, degli atti di selezione e conferimento incarico 

(Prot.n.202952/2020 del 14.10.2020) – Bando di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n° 15 

incarichi a titolo oneroso per lo svolgimento di attività di tutor didattico per le esigenze dei Corsi di Laurea 

triennale della Facoltà di Scienze- Anno Accademico 2020/2021. Bando Prot.n. 166378/2020 del 31.07.2020 

(rettifica prot.nr.174569/2020 del 28.08.2020)”; 

 

 

Monserrato lì 19 ottobre 2020              

                                                                                                              Il Presidente  

                                                                                                           Prof. Gianni Fenu 

                                                                                                          (firmato digitalmente) 

 




		2020-10-19T13:23:08+0200
	IT
	Gianni Fenu




